
Circuits du lundi au vendredi Horaires valables à partir du 2 septembre 2019

VALENCE                 ÉCHOUBOULAINS ÉCOLES
FONTAINS               NANGIS

6-3

Éch
ouboula

in
s

Vale
nce

-e
n-B

rie

Éch
ouboula

in
s

Vale
nce

-e
n-B

rie

Nangis

Nangis

Fonta
in

s

Arrêts desservis à certaines heures. Merci de consulter la fiche horaire.
ZONE 5

Éco
le

 p
rim

aire

Éch
ou

Églis
e

Éch
ou

Éco
le

 p
rim

aire

Éco
le

 m
ate

rn
elle

Pisc
in

e

Églis
e

Éco
le

 d
es R

och
es

Vale
nce

-e
n-B

rie

Éch
ouboula

in
s

Églis
e

Éch
ou

Éco
le

 p
rim

aire

Éch
ou

Églis
e

Mise à jour 14/06/19

Légende - Informations

SC : Circule en période scolaire uniquement.
LMJV : Du lundi au vendredi.

Ces horaires vous sont donnés à titre indicatif et sont soumis aux aléas de circulation.
Pensez à vous présenter à l’arrêt 5 minutes avant et à faire signe au conducteur.	

Accueil

Du lundi au vendredi : 

De 9h00 à 12h00 et de 
14h00 à 18h00

Contact

PROCARS
2 rue Georges Dromigny
ZAC Parc des Deux Rivières
77160 PROVINS
01 60 67 30 67
www.procars.com

Période de fonctionnement SC SC
Jours de fonctionnement LMJV LMJV

Numéro course 0633 0631
ÉCHOUBOULAINS École primaire - Mise en place 8:10

École primaire - Départ 8:15
Échou 8:20

VALENCE-EN-BRIE Église - Arrivée 8:30
Église - Départ 8:40

ÉCHOUBOULAINS Échou 8:46
École primaire 8:53

École maternelle 8:55
NANGIS Piscine 8:07
FONTAINS Église 8:17
NANGIS Écoles des Roches 8:25

Période de fonctionnement SC SC
Jours de fonctionnement LMJV LMJV

Numéro course 0636 0632
VALENCE-EN-BRIE Église - Mise en place 16:30

Église - Départ 16:38

ÉCHOUBOULAINS Échou 16:44
École primaire - Arrivée 16:53
École primaire - Départ 17:00

Échou 17:05
VALENCE-EN-BRIE Église - Arrivée 17:15
NANGIS École des Roches 16:35
FONTAINS Église 16:40
NANGIS Piscine 16:50


